



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ആഗസ്റ്റ് 7 7th August 2018	നമ്പർ } No. } 32
		1193 കർക്കടകം 22 22nd Karkadakam 1193	
		1940 ശ്രാവണം 16 16th Sravana 1940	

PART III

Commissionerate of Land Revenue

THIRUVANANTHAPURAM DISTRICT

സർവ്വെ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം
(ഹാജർ: പി. ആർ. പുഷ്പ)

നമ്പർ സർവ്വെ ഇ1-16605/2017-22297/2017. 2018 ജൂലൈ 7.

വിഷയം:— സർവ്വെയും ഭൂരേഖയും വകുപ്പ് 2018 ജനുവരി 30, 31/ഏപ്രിൽ 28, 30 തീയതികളിൽ തിരുവനന്തപുരം/താമരശ്ശേരി കേന്ദ്രങ്ങളിൽവെച്ച് നടത്തിയ ചെയിൻ സർവ്വെ (മുൻ മാസം) പരീക്ഷാഫലം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്— സംബന്ധിച്ച്.

സർവ്വെയും ഭൂരേഖയും വകുപ്പ് 2018 ജനുവരി 30, 31/ഏപ്രിൽ 28, 30 തീയതികളിൽ തിരുവനന്തപുരം/താമരശ്ശേരി കേന്ദ്രങ്ങളിൽവെച്ച് നടത്തിയ ചെയിൻ സർവ്വെ (മുൻ മാസം) പരീക്ഷയിൽ ഇതോടൊന്നിച്ചു ചേർത്തിട്ടുള്ള ലിസ്റ്റിലുള്ളവർ വിജയിച്ചിരിക്കുന്നു.

(ഒപ്പ്)
സർവ്വെ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ.

List of Candidates who have passed the Chain Survey Final Examination at the end of the course from 1-11-2017 to 31-1-2018 at Thiruvananthapuram Centre
(Date of Examination: 30-1-2018 & 31-1-2018)

Sl. No.	H.L.T. No.	Name and Address of the Candidates
(1)	(2)	(3)
1	1	Ajmal A. Rahim, Crescent, Vadakkumthala East P. O., Karunagappally, Kollam, Pin-690 536
2	2	Amina, S., TC 43/927(1), Paruthikuzhi, Manacadu P. O., Thiruvananthapuram-695 009
3	3	Umaimathhussain, S. S., Nagoor Manzil, Khabaradi Nagar, Koithoorkonam P. O., Thiruvananthapuram-695 584
4	6	Gopika, S. B., Gokulam, Dhanuvachapuram P. O., Thiruvananthapuram-695 503

(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
5	7	Vineesh, G, Mekkathil Puthen Veedu, Mekkolla, Dhanuvachapuram P. O., Thiruvananthapuram-695 503			Private Candidates
6	8	Meena, K. J., Sreevilasam, Pidavoor P. O., Pathanapuram, Pin-689 695	18	27	Ajay Raj, Ponnamparabil (H), Madappally P. O., Changanacherry, Kottayam
7	10	Adarsh Jayan, Pushpavilasam, Urukunnu P. O., Urukunnu, Punalur-691 307	19	28	Albin Antony, Panachipurathu, Moozhoor P. O., Kottayam
8	11	Kannan, K. S., Kalappurackal House, Puliyannam P. O., Angamaly-683 572	List of Candidates who have passed the Chain Survey Final Examination at the end of the course from 1-11-2017 to 31-1-2018 at Thamarassery Centre (Date of Examination: 30-1-2018 & 31-1-2018)		
9	12	Anoop Mohan, M., Vadakkukuzhivilakathu Mele Puthen Veedu, Pamamcode, Estate P. O., Thiruvananthapuram, Pin-695 019	<i>Sl. No.</i>	<i>HLT. No.</i>	<i>Name and Address of the Candidates</i>
10	15	Greeshma, K. S., Thattarathu Veedu, Kadakkom P. O., Chirayinkeezhu, Thiruvananthapuram-695 304	(1)	(2)	(3)
11	16	Reshma P. Mohan, Raro Nivas, 492, Vallamcode, Kalliyoor, Thiruvananthapuram-695 042	1	30	Haniyabi, C., Chathurveni (H), Kavarathi Island, U. T. of Lakshadweep, Pin-682 555
12	17	Athira, G. S., Thiruvathira, Mannamvila Veedu, Dhanuvachapuram P. O., Thiruvananthapuram, Pin-695 503	2	31	Nisanth G. Pillai, Annaveetil (H), Anakkallu P. O., Kanjirappally, Kottayam, Pin-686 507
13	18	Nithin, R. V., Ayilyam, Dhanuvachapuram P. O., Thiruvananthapuram-695 503	3	32	Arshad, P. K., Pulikkal Kunnel (H), Vellamunda P. O., Wayanad, Pin-670 731
14	19	Abdul Rouf, P. S., Puthiyasurambi (H), Kilthan Island, Kilthan Island P. O., Lakshadweep, Pin-682 558	4	33	Bidhun, B. S., Kuyyandathil House, Nanminda P. O., Calicut-673 613
15	21	Krishnadev, R., Govindom, Thazhathillum, Choozhampala, Mukkola P. O., Thiruvananthapuram-695 043	5	35	Akhil, C. S., Chakkalakuzhiyil (H), Panathur P. O., Rajapuram, Kasaragod-671 532
Mark List of Candidates who have attend the Chain Survey Final Examination on 30-1-2018 & 31-1-2018 at Thiruvananthapuram (Course Centre-Karuvatta)			6	36	Mohammed Ramees, N. K., Narakadavath (H), Ozhur P. O., Malappuram
16	25	Sudheesh, V. S., Vengathanath, Nedumkandam P. O., Idukki	7	38	Abhinand, P. R., Abhiramam (H) Peruvattoor P. O., Koyilandy, Kozhikode-673 620
17	26	Shahin Rafeeqe, Manathanath Chandiroor P. O., Alappuzha-688 537	8	39	Kuthubdheen, P. M., Pittiyamel (H), Kiltan Island, U. T. of Lakshadweep-682 558

**List of Candidates who have passed the Chain Survey
Final Examination at the end of the course from
1-2-2018 to 30-4-2018 at Thiruvananthapuram Centre**

(Date of Examination: 28-4-2018 & 30-4-2018)

<i>Sl. No.</i>	<i>HLT. No.</i>	<i>Name and Address of the Candidates</i>
(1)	(2)	(3)
1	2	Jayadas, V. S., Paravila Puthen Veedu, Ammannoorakonam, Naruvamoodu P. O., TVM-695 528
2	5	Nikhil Selvaster, Nikhil Bhavan, Kattakode P. O., Kattakada, TVM-695 572
3	6	Shanu, S., Keezhethattil Veedu, Muthana P. O., Palayamkunnu, TVM-695 146
4	8	Ramseena, N. S., Kizhakkekara Puthuval Puthenveedu, Chanthavila, Kattayikonam P. O., TVM-695 584
5	9	Abhila, A., Plavazhikom House, Pottenkuzhi, Vilabhagom, Nedunganda P. O., TVM-695 307
6	11	Vivek, V. A., Vavas, Chittattumukku P. O., TVM-695 301
7	12	Ashkar Ali, H., Ali Manzil, Pallinada, Channankara P. O., Kaniyapuram, TVM-695 301
8	14	Rajesh, V. S., NLRA-180, Anand Villa, Ulloor, TVM-695 011
List of Private Candidates		
9	28	Reshma P. Mohan, Raro Nivas, Vallamcodu, Kalliyoor P. O., Thiruvananthapuram
10	30	Nithin, R. V., Ayillam, Dhanuvachapuram

(1)	(2)	(3)
11	39	Adarsh Jayan, Pushpavilasam, Urukunnu P. O., Punalur
12	41	Gopika, S. B., Gokulam, Dhanuvachapuram, Thiruvananthapuram
13	43	Anandhu, V. G., Vishakam, Pazhangalam, Nallila P. O., Kollam
14	45	Ajmal A. Rahim, Crescent, Vadakkumthala East P. O., Karunagappally, Kollam
15	46	Aravind, R., Sreekanth Bhavan, Valiyakattackal, Venjaramoodu
16	50	Vineesh, G., Mekkathil Puthanveedu Mekkolla, Dhanuvachapuram P. O., Pin-695 503

**List of Candidates who have passed the Chain Survey
Final Examination at the end of the course from
1-2-2018 to 30-4-2018 at Thamarassery Centre**

(Date of Examination: 28-4-2018 & 30-4-2018)

<i>Sl. No.</i>	<i>HLT. No.</i>	<i>Name and Address of the Candidates</i>
(1)	(2)	(3)
1	52	Mohammed Swalih, P., Kattilchalil House, Nellikaparamba P. O., Mukkam, Kozhikode
2	53	Arjun Ghosh, P. S., Madhurakandi House, Thikkodi P. O., Koyilandy, Kozhikode-673 529
3	54	Niyasudheen, K. P., Kattampalli House, Agathi Island, U. T. of Lakshadweep
4	55	Kamarudheen, K. K., Kundamkadavath House, Kakkad, Karassery P. O., Kozhikode-673 602

(1)	(2)	(3)
List of Private Candidates		
5	62	Ramla Kandoth, Kuttiyorichavayal, Moodadi P. O., Kozhikode
6	63	Musharaf Ali, V. A., Valli House, Valad P. O., Thalapuzha, Wayanad

Neyyattinkara Taluk

പരസ്യം

(1)

നമ്പർ എ1-8207/2018. 2018 ജൂലൈ 18.

നെയാറ്റിൻകര താലൂക്കിൽ കോട്ടുകാൽ വില്ലേജിൽ പയറ്റുവില പി. ഒ., പുലിയൂർക്കോണം, തേരിവില പുത്തൻ വീട്ടിൽ ശിവാനന്ദൻ, ബി. മരിച്ചുപോയതിനാൽ പരേതന്റെ പേരിൽ ലഭിക്കാനുള്ള വിവിധ സർക്കാർ ആനുകൂല്യങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിനും മറ്റാവശ്യങ്ങൾക്കുമായി (ഒരു ലക്ഷം രൂപ വരെയുള്ള) ഒരു അവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ലഭിക്കണമെന്ന് കാണിച്ച് ടി വീട്ടിൽ പ്രമീള, എൽ. ബോധിപ്പിച്ച അപേക്ഷയിൻമേൽ കോട്ടുകാൽ, പള്ളിച്ചൽ, വില്ലേജാഫീസർമാർ മുഖേന അവകാശ വിചാരണ നടത്തിവന്ന റിക്കാർഡിൻ പ്രകാരം ടിയാൻ 3-8-2002-ൽ മരിച്ചുപോയതായും പരേതന്റെ നിയമാനുസൃതാവകാശികളായി

		വയസ്സ്
1.	പ്രമീള, എൽ.	ഭാര്യ 42
2.	സംഗീത, പി.	മകൾ 22
3.	പ്രവീൺ, എസ്.	മകൻ 21

ഇവർ മാത്രമാണുള്ളതെന്നും പരേതന്റെ മാതാപിതാക്കൾ ജീവിച്ചിരിപ്പില്ലായെന്നും അറിയുന്നതിനാൽ പരേതന്റെ പേരിൽ അനന്തരാവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് മുഖേന ലഭിക്കാനുള്ള എല്ലാ ആനുകൂല്യങ്ങളും വാങ്ങുന്നതിനുള്ള അവകാശികൾ മേൽപ്പറഞ്ഞവർ മാത്രമാണെന്ന് കാണിച്ച് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കൊടുക്കുന്നതിന് ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുള്ളപക്ഷം അവർ ആ വിവരം പരസ്യം ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 30 ദിവസത്തിനകം നേരിട്ട് ബോധിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചും തപാൽവഴിയും ലഭിക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

(2)

നമ്പർ എ5-7426/2018. 2018 ജൂൺ 20.

നെയാറ്റിൻകര താലൂക്കിൽ കുന്നത്തുകാൽ വില്ലേജിൽ കാരക്കോണം പി. ഒ., പള്ളിയില പുത്തൻ വീട്ടിൽ വിപിൻ, വി. എൻ. മരിച്ചുപോയതിനാൽ പരേതന്റെ പേരിൽ ബാങ്കിൽ ഹാജരാക്കുന്നതിനും മറ്റാവശ്യങ്ങൾക്കുമായി (ഒരു ലക്ഷം രൂപ വരെയുള്ള) ഒരു അവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ലഭിക്കണമെന്ന് കാണിച്ച് ടി വീട്ടിൽ സവിത ബോധിപ്പിച്ച അപേക്ഷയിൻമേൽ കുളത്തൂർ, കുന്നത്തുകാൽ വില്ലേജാഫീസർമാർ മുഖേന അവകാശ വിചാരണ നടത്തിവന്ന റിക്കാർഡിൻ പ്രകാരം ടിയാൻ 20-12-2017-ൽ മരിച്ചുപോയതായും പരേതന്റെ നിയമാനുസൃതാവകാശികളായി

		വയസ്സ്
1.	എസ്. സവിത	ഭാര്യ 29
2.	വൈഷ്ണവി എസ്. വിപിൻ	മകൾ 1 മാസം
3.	നിർമ്മല, ഇ.	മാതാവ് 52

ഇവർ മാത്രമാണുള്ളതെന്നും പരേതന്റെ പിതാവ് വിജയൻ ജീവിച്ചിരിപ്പില്ലായെന്നും മൈനർ സന്താനം ഒന്നാകക്ഷിയുടെ സംരക്ഷണയിലാണെന്നും അറിയുന്നതിനാൽ പരേതന്റെ പേരിൽ അനന്തരാവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് മുഖേന ലഭിക്കാനുള്ള എല്ലാ ആനുകൂല്യങ്ങളും വാങ്ങുന്നതിനുള്ള അവകാശികൾ മേൽപ്പറഞ്ഞവർ മാത്രമാണെന്ന് കാണിച്ച് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കൊടുക്കുന്നതിന് ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുള്ളപക്ഷം അവർ ആ വിവരം പരസ്യം ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 30 ദിവസത്തിനകം നേരിട്ട് ബോധിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചും തപാൽവഴിയും ലഭിക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

(3)

നമ്പർ എ5-12146/2018. 2018 ജൂലൈ 3.

നെയാറ്റിൻകര താലൂക്കിൽ ചെങ്കൽ വില്ലേജിൽ വട്ടവില പി. ഒ., ചുരണ്ടിവിളാകത്ത് വീട്ടിൽ കൃഷ്ണൻ നായർ, പി. മരിച്ചുപോയതിനാൽ പരേതന്റെ പേരിൽ പദ്മനാഭസ്വാമി ക്ഷേത്ര ട്രസ്റ്റിൽ ഹാജരാക്കി ആനുകൂല്യങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിനും മറ്റാവശ്യങ്ങൾക്കുമായി (ഒരു ലക്ഷം രൂപ വരെയുള്ള) ഒരു അവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ലഭിക്കണമെന്ന് കാണിച്ച് ടി വീട്ടിൽ സരസ്വതി അമ്മ ബോധിപ്പിച്ച അപേക്ഷയിൻമേൽ ചെങ്കൽ വില്ലേജാഫീസർ മുഖേന അവകാശ വിചാരണ നടത്തിവന്ന റിക്കാർഡിൻ പ്രകാരം ടിയാൻ 18-5-2018-ൽ മരിച്ചുപോയതായും പരേതന്റെ നിയമാനുസൃതാവകാശികളായി

വയസ്സ്

1.	സരസ്വതി അമ്മ	ഭാര്യ 77
2.	ഗിരിജകുമാരി അമ്മ	മകൾ 54
3.	കുമാരി ലതിക	„ 49
4.	സന്തോഷ് കുമാർ	മകൻ 45

ഇവർ മാത്രമാണുള്ളതെന്നും പരേതന്റെ മാതാപിതാക്കൾ ജീവിച്ചിരിപ്പില്ലായെന്നും അറിയുന്നതിനാൽ പരേതന്റെ പേരിൽ അനന്തരാവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് മുഖേന ലഭിക്കാനുള്ള എല്ലാ ആനുകൂല്യങ്ങളും വാങ്ങുന്നതിനുള്ള അവകാശികൾ മേൽപ്പറഞ്ഞവർ മാത്രമാണെന്ന് കാണിച്ച് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കൊടുക്കുന്നതിന് ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുള്ളപക്ഷം അവർ ആ വിവരം പരസ്യം ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 30 ദിവസത്തിനകം നേരിട്ട് ബോധിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചും തപാൽവഴിയും ലഭിക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

(4)

നമ്പർ എ1-10058/2018. 2018 ജൂലൈ 10.

നെയാറ്റിൻകര താലൂക്കിൽ പെരുമ്പഴുതൂർ വില്ലേജിൽ അരുവിപ്പുറം, മലയിൽ വാറുതട്ട് പുത്തൻ വീട്ടിൽ കെ. എസ്. ജയകുമാർ മരിച്ചുപോയതിനാൽ പരേതന്റെ പേരിൽ ലഭിക്കാനുള്ള വിവിധ സർക്കാർ ആനുകൂല്യങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിനും മറ്റാവശ്യങ്ങൾക്കുമായി (ഒരു ലക്ഷം രൂപ വരെയുള്ള) ഒരു അവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ലഭിക്കണമെന്ന് കാണിച്ച് ടി വീട്ടിൽ ജയകുമാരി, ആർ. എസ്. ബോധിപ്പിച്ച അപേക്ഷയിൻമേൽ പെരുമ്പഴുതൂർ, വീരണകാവ് വില്ലേജാഫീസർമാർ മുഖേന അവകാശ വിചാരണ നടത്തിവന്ന റിക്കാർഡിൻ പ്രകാരം ടിയാൻ 14-12-2010-ൽ മരിച്ചുപോയതായും പരേതന്റെ നിയമാനുസൃതാവകാശികളായി